
    
    
        
    

    
    

    
    
        







            
                
                
                    
                    
                    

                    
                        	Obchodní podmínky
	Tankovací karty
	Registr firem
	Kontakty


                    


                    
                        Přihlášení
                    
                    

                    

                    
                

                

    
        
            Stránka nenalezena – Chyba 404

        

    


    
        	Litujeme, ale požadovaná stránka neexistuje. 
	Je možné, že byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.



        	Co s tím?
	• Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	• Použijte vyhledávání v pravém horním rohu stránky.
	• Klikněte na logo AXIGONU vlevo nahoře. Přejdete tak na domovskou stránku.
	• Kontaktujte náš klientský servis:


    



    
        
            
        


        
            Zelená linka 800 900 501info@axigon.cz
        

    


   





            


            
                

                    
                        
                        

                        

                    

                    
                        
                    

                    
                        
                        
                            Heslo
                    

                    
                    
                        Zapomenuté heslo
                    

                    
                        
                    


                

                

                
                    
                        
                            
                            

                            

                            

                        

                        
                            Zapomenuté heslo

                            Zadejte Vaše přihlašovací jméno a na e-mail z Vašeho profilu bude zaslán odkaz umožňující zadání nového hesla.

                        

                        
                            
                        

                        
                            Zapomenuté přihlašovací jméno
                        

                        
                            
                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                            

                            

                            

                        

                        
                            Zapomenuté přihlašovací jméno

                            Požadavek na obnovení přístupových údajů ověříme s kontaktní osobou ve Vaší firmě.  Případně volejte na zelenou linku 800 900 501 (pracovní dny od 7:00 do 17:30).

                        

                        
                            	
                                        Jméno a příjmení
                                        

                                        
                                    	
                                        Váš e-mail
                                        

                                        
                                    	
                                        IČ firmy
                                        

                                        
                                    
	
                                        Poznámka
                                        

                                        
                                    


                        

                        
                            
                        

                    

                

            


            

            Nastavení
            
                
                    
                        
                        

                        

                        
                            Zpět
                        

                    

                

            


            

            

            

            

            
                
                    
                        
                            
                            

                        

                        
                            Původní přihlašovací jméno

                            
                        

                        
                            Původní heslo

                            
                            Původní heslo
                        

                        
                            Nové přihlašovací jméno (např. email nebo IČ)

                            
                        

                        
                            Nové heslo (alespoň 8 znaků)

                            
                            Nové heslo (alespoň 8 znaků)
                        

                        
                            Ověřit nové heslo

                            
                            Ověřit nové heslo
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

            uzivatel_zmena_prihlaseni

            
                
                    
                        
                            
                                Děkujeme za váš zájem o bezplatnou registraci v systému AXIGON. 
 Pro tuto registraci nám postačí vaše e-mailová adresa a IČ firmy.
                            


                            
                                
                                    
                                        Zadejte prosím vaši e-mailovou adresu

                                
                            


                            
                                Na tuto adresu vám za několik minut přijdou vaše přihlašovací údaje. Dobře si je uschovejte, umožní vám v budoucnu aktualizovat váš firemní profil na Axigonu.
                            


                            

                            
                                
                                    
                                        Kvůli ochraně před spamem ještě opište kód z obrázku:

                                
                            


                            
                                
                            

                        



                    

                

            

            

            

            





nastaveni_sluzeb_balicku_aximarket


nastaveni_firemniho_profilu_aximarket


nastaveni_firemniho_profilu_aximarket


modal-description


modal_kontaktni_udaje


modal_logo


modal_logo


modal_logo


aximarket_modal_info


aximarket_modal_edit_offer


modal_nastaveni_poptavek



    Firemní profil pro tohle IČ společnosti už existuje.
Kontaktujte prosím naši Zelenou linku 800 900 501.Základní firemní profil byl úspěšně vyplněný a zveřejněný.

 Rozšířený profil vám umožňuje zveřejnit mnohem více informací.
Doplnit je můžete kdykoliv přes položku menu "Můj profil".Základní firemní profil byl úspěšně vyplněný a zveřejněný.Základní služby AXImarket byly aktivovány úspěšně.Příklad: josef.novak@nasefirma.cz





            

            




modalBigWizard


modalBigWizardFinish


modalBigWizardEnding


modalBigWizardPayerInfo


modalBigWizardInitAxiCar


modalVozidlo_vyberSluzeb

            

            

            

            

            


	
        
            Než začnete tvořit svůj profil:
        

		
            
                Díky naší dlouhé tradici a vysoké kredibilitě se informace o Vaší firmě dostanou na
                mnohem vyšší pozice ve výsledcích vyhledávání v Google, Seznamu a dalších
                internetových vyhledávačích, než se obvykle povede přímo firemním stránkám.
            

            
                Věnujte proto zvláštní pozornost vyplnění všech položek správně.
            

            
                V bezplatném režimu je možné vyplnit pouze základní údaje, profil v rámci placených 
                služeb má možnosti podstatně širší.
            

            
                
                Souhlasím se zasláním obchodních sdělení AXIGONU
            

        

        
            
			    Vytvoření profilu
            

        

	



modal_registrace_zdarma
            


	
        
            Než začnete tvořit svůj profil:
        

		
            
                Díky naší dlouhé tradici a vysoké kredibilitě se informace o Vaší firmě dostanou na
                mnohem vyšší pozice ve výsledcích vyhledávání v Google, Seznamu a dalších
                internetových vyhledávačích, než se obvykle povede přímo firemním stránkám.
            

            
                Věnujte proto zvláštní pozornost vyplnění všech položek správně.
            

            
                V bezplatném režimu je možné vyplnit pouze základní údaje, profil v rámci placených 
                služeb má možnosti podstatně širší.
            

            
                
                Souhlasím se zasláním obchodních sdělení AXIGONU
            

        

        
            
			    Vytvoření profilu
            

        

	



modal_newsletters

            
	
                


	
        
            
                Použijte čtečku QR kódů ke stažení kuponu do vašeho smartphone. Prodejci stačí předložit tuto elektronickou verzi kuponu.
            

            
                [image: ]
            

        

	



            



            


	
        Odeslat slevový kupon na tuto e-mailovou adresu:
        
            
        

        
            
			    Odeslat
            

        

    




            
                
                    
                

            
        

    

